
ZARZĄDZENIE NR 35/21 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie wznowienia działalności w Klubie Seniora w Gminie Sadlinki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Działając zgodnie z Decyzją Wojewody Pomorskiego Nr PS-IX.021.208.2020.ES z dnia 27 kwietnia 2021 r. 
wznawiam z dniem 12 lipca 2021 r. działalność w Klubie Seniora w Gminie Sadlinki, z zachowaniem reżimu 
sanitarnego. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FB3F9E-99AF-40C6-A104-FBEE92BCFA0B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


